

印刷服务项目政府采购合同

甲方（采购单位）：重庆市沙坪坝区统计局

乙方（供应商）：重庆远见印务有限公司

经甲乙双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，双方一致同意签订本合同，信守执行。

一、甲方委托印刷品的类别及名称、规格、数量、内容等见下表

印件名称	详细参数	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)
劳动力调查制度	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 50P	本	65	5.00	325.00
农林牧渔业统计调查报表制度	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 30P	本	15	4.00	60.00
新设立小微企业和个体工商户跟踪调查制度	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 20P	本	15	4.00	60.00
重庆房地产价格统计报表制度	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 35P	本	40	4.00	160.00
工业生产者价格统计报表制度	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 40P	本	85	4.00	340.00
住户收支与生活状况调查方案	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 115P	本	55	10.00	550.00
住户调查账本	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 35P	本	132	4.00	528.00
住户调查编码本	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 45P	本	55	4.00	220.00
劳动工资报表制度	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 25P	本	700	2.20	1540.00
规模以上服务业统计报表制度	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 135P	本	190	9.00	1710.00
限额以上批发和零售业统计报表	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 100P	本	550	5.00	2750.00
限额以上住宿和餐饮业	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 60P	本	255	5.00	1275.00
限额以下商贸制度	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 55P	本	100	5.00	500.00
固定资产投资制度	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 60P	本	300	6.00	1800.00
房地产统计制度	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 55P	本	210	5.00	1050.00
建筑业统计制度	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 70P	本	280	5.00	1400.00
“四下”投资统计制度	A4 封面 230g 蓝皮纹 内: 70g 双胶 (双面、黑色、竖版) 胶包, 页码 55P	本	300	5.00	1500.00
合计人民币: 大写: 壹万伍仟柒佰陆拾捌元整 (小写: 15768.00 元)					

二、服务期、交货方式:

- 1、服务期：自合同签订之日起 3 天。
- 2、甲、乙双方经沟通后，按双方签字认可的样单标准进行产品印刷。
- 3、交货方式：乙方按要求将印刷制度送到重庆市沙坪坝区统计局翟如侨处，由此产生的运输费用由乙方承担。联系方式如下：

采购人： 翟如侨
联系人： 翟如侨
电 话： 65368194
地 址： 重庆市沙坪坝区凤天大道 8 号

三、验收方及验收标准：

- 1、乙方交付的印刷品必须符合国家有关部门的印刷技术质量标准，符合甲方所送样品的排版样式、字号、印刷规格、方式和合同第二条中的材料、数量要求。内容无误、材质无误、纸张平滑、墨色均匀、页码正确、尺寸划一、装订整齐、包装结实、标签准确。
- 2、甲方应于乙方提出验收申请之日起 1 日内组织验收；甲方成立 1 人以上验收小组，按照采购文件规定、成交供应商报价承诺及国家有关规定认真组织验收工作。
- 3、验收合格后 3 日内，甲方出具政府采购验收报告。

四：费用结算方式

一次性付款：乙方履约完毕经甲方验收合格后 10 日内，一次性支付全部费用。

五、附则：

- 1、甲方保证对委印的印刷品中的作品和商标，享出版权，或专用权，或使用权，因作品著作权，商标专用权或使用权引起的法律责任，由甲方承担，与乙方无涉。
- 2、甲、乙双方约定代办运输的，乙方货交第三方运输公司，即完成交货，所有权发生转移乙方不负运输过程中印刷品的货损责任，但乙方有义务协助甲方向第三方运输公司追偿。若甲方改变合同约定的运输方式，因此增加的运输费用由甲方承担。
- 3、成品的印刷内容，版式设计以甲方签字样为准，甲方在确认签字样后，若因故改动，由此产生的费用由甲方承担。
- 4、印刷成品的验收以甲方签字样为依据，最终合格按国家新闻出版行业标准有关平版一般印刷品的质量标准验收。
- 5、甲方收到乙方交付的印刷品后，在送货单上无批注，视为货物合格。如对印刷品的质量数量有异议，应在收到印刷品的 5 天内以书面方式提出，否则。视为甲方完全接受乙方交付的印刷品。书面异议经乙方调查属实的，作相应弥补，并承担因此增加的相关费用。
- 6、本合同签订后，如甲方以乙方书面同意单方而解除合同的，甲方需向乙方支付合同总额的 30% 的违约金及其它违约责任。
- 7、甲方未按本合同约定时间付款的，乙方有权拒绝交货；甲方每逾期付款一日，按欠款金额的 5% 向乙方支付违约金。双方另行约定交货期的除外。
- 8、双方因本合同发生纠纷时，首先应协商解决；协商不成则依法到人民法院裁决。仲裁裁决是终局，对双方均具有约束力。相关仲裁费用和律师费用，均由败诉方承担。
- 9、本合同需由甲乙双方签字盖章，以双方最后签字日期为生效日，到执行完毕作废。本合同一式贰份，甲方留存壹份，乙方留存壹份。

甲方（公章）：重庆市沙坪坝区统计局

乙方（公章）：重庆远见印务有限公司

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：重庆市九龙坡区华岩镇半山村九社

电话：

电话：023-65415200

开户银行：

开户银行：中国银行重庆沙坪坝重大支行

账号：

纳税人识别号：

签订日期：

账号：110202941956

纳税人识别号：91500107798041943R

签订日期：